## Tab. VIII.

- N. 1. Sigillum Agnetis Habspurgicae filiae Joannis primi: divi:  
ann. 1348. Sum est in duas partes, quarum prior exhibet Leonem Habspurgicum, altera distingui nequit. Hac charta Agnes fuisse  
BV. 10. <sup>Dicitur</sup> sancti monialis Reconiensis. Hac charta unacum fratribus  
instituit anniversarium pro Patre, & suisq; fratribus.  
vidi hoc sigillum in Mergotto excusum, sed in tomo, quo mo-  
do careo. tria adhuc fratrum sigilla ex hac charta pendeat:  
sed secundum Joannis II. deperditum est, quod tamen supra  
invenio.
- N. 2. Sigillum tertium ex eadem charta Rudolphi Habspurgici.  
N. 3. Quartum Gotfridi fratris.
- N. 4. Sigillum Conradi Propositi in Embrach, nati de Tengen,  
ann. 1380. qui cum tota familia sua cepit Monachis dominium directum  
II. 4. in atenhuser et Piscationem in Jestellen. à Nobilibus de  
Jestellen emptas. Sequentia huius tabula sigilla omnia ex  
eadem hac charta pendent.
- N. 5. Sigillum secundum eiusdem charta de Heinrichi Tengen.  
N. 6. Joannis de Tengen, bisopa hromys Zu Sülach: Inscriptio  
nonnihil deleta est, forte legebatur: Rectoris. proximum  
sigillum omnino deperditum.
- N. 7. Friderici de Tengen.  
N. 8. Heinrichi de Tengen.

N. 1. Sigillum Conradi de Aitlingen Sculteti Rhenangiensis, ann. 1286. quod diversum est ab eo, quod <sup>1286</sup> R<sup>mo</sup> Bernardus huic familiae oppingit. Signum inferius convenit cum eo, quod supra in sigilla abbatis huius gentis observavimus. Remittitur hac charta controversia Mūrg decidenda, unde non solum Sculteti, sed etiam annexum habet.

N. 2. Sigillum Civitatis Rhenangiensis integrum, quamvis non Civitatis sed Civium inscribatur.

N. 3. Sigillum abbatis nostri Conradi ex familia Nobili Majer ann. 1297. de Gestellen, cui caput asini pro insignibus fuit. hic vero C. 1. 9. ad pedem medietas superior totius animalis exhibetur. Mirum porro etiam in hac inscriptione aliis latina, nomen teutonice compositum inscribi scilicet Curosel. Confert hac charta feudum in Harthausen Friderich de Waltshut, quod habuerat Sreveli de Scalusen.

## Tab. X.

- N. 1. Sigillum Rudolphi abbatis S. Joannis in valle Jura.  
ann. 1396. commutatur homo proprius.  
G. IV. 27.
- N. 2. Sigillum abbatis nostri Conradi, in quo singulare est, quod  
ann. 1403. quod ad pedes non compareat signa gentilitia ipsius  
O. I. 12. abbatis, ut in sigillo superiori, sed Salmo, quem pascem  
ad initium huius seculi pro insignibus Muri nostri  
adoptatum fuisse, ex hoc ipso constat, cum antea non occurrat.  
Cetera sunt pariter feudales eiusdem rei, eidemque personae,  
sed non eodem anno data, à Conrado de Hisingen.
- N. 3. Sigillum Burchardi Majer de Jestetten nomine Nicolai  
ann. 1410. Ledergerwi, qui feudum à Muri accepit in Glatfelden.  
L. I. II.
- N. 4. Sigillum Margarethæ de Betmaringen, que rem Ecclesiæ  
ann. 1426. ticam cum decimis in Jestetten Muri donavit. alia tria  
D. IV. 2. sigilla ex eadem charta pendent, quorum primum est ci-  
-vitatis Seahusiana superius positum, alia sunt  
N. 5. Henrici de Erzingen aspram exhibens.  
N. 6. Joannis udalrici de Tettingen.
- N. 7. Sigillum Joannis Abbatis Muri in Stein, quod rubra  
ann. 1427. cera impressum est super flavam inducta. Exhibet pro-  
D. IV. 5. cedentis donationis executionem Apostolicam.